Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 9 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764EBC9B94BD60AB0312907B839E1BCC

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 159/2021 - NOMEAÇÃO NEUZA LUCENA FREITAS.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021 – SRP.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021 – SRP.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764EBC9B94BD60AB0312907B839E1BCC

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23170645D62133F0BDF5E61DD7D03A36

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23170645D62133F0BDF5E61DD7D03A36

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

PORTARIA Nº 159, DE 02 DE MARÇO DE 2021.

“Nomeia a Sra. Neuza Lucena Freitas e dá
outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e

XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei

de Estrutura Administrativa e suas alterações.

RESOLVE:

Art 1º - NOMEAR  a Sra. NEUZA LUCENA FREITAS para o cargo Gerente da

da Biblioteca Municipal Jorge Amado.

Parágrafo Único – A Gerência da Biblioteca Municipal está vinculada à

Secretaria Municipal de Educação e as atribuições da pasta encontram-se nas

disposições contidas na Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações.

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 02 DE MARÇO DE 2021.

Maurílio Lemos das Virgens
Prefeito do Município de Cândido Sales

Sidélia Lemos Dias dos Santos
Secretária Municipal de Educação

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764EBC9B94BD60AB0312907B839E1BCC

		2021-03-09T10:48:35-0300